PHÒNG GD& ĐT MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2      MƯỜNG MƯƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	     Số:    /QĐ - HTr
	Mường Mươn, ngày     tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai chất lượng giáo dục thực tế năm học 2022-2023. Cam kết chất lượng giáo dục; Công khai cơ sở vật chất; Đội ngũ; Tài chính  năm học 2023-2024
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯​​​​¯¯¯¯¯¯
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN
Căn cứ vào Khoản d, Điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của  Bộ giáo dục và đào tạo về ban hành Điều lệ trường Mầm non quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào thông tư 36/2017/TT-BGD-ĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo trong hệ thống Giáo dục quốc dân;

Căn cứ  vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của Trường Mầm non số 2 Mường Mươn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai chất lượng giáo dục thực tế năm học 2022-2023. Cam kết chất lượng giáo dục; Công khai cơ sở vật chất; Đội ngũ; Tài chính  năm học 2023-2024.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông, (bà): Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, phụ trách cơ sở vật chất, tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, bộ phận kế toán, thủ quỹ và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: NT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Hương